

Grupa Kapitałowa One–2–One S.A.

Skonsolidowany raport kwartalny
rozszerzony o kwartalną informację finansową
za III kwartał 2014 r.

Grupa Kapitałowa One–2–One S.A.

Skonsolidowany raport kwartalny poszerzony o informację finansową

za okres sprawozdawczy od 1 lipca do 30 września 2014 roku

dla Akcjonariuszy One-2-One S.A.

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r. Nr 33 poz. 259) Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie skonsolidowanego raportu kwartalnego, rozszerzonego o kwartalną informację finansową, dającego prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki i Grupy Kapitałowej na koniec III kwartału 2013 roku oraz wyniku finansowego za ten okres.

Prezes Zarządu
Tomasz Długiewicz

Osoba odpowiedzialna
za prowadzenie ksiąg rachunkowych
Tomasz Długiewicz

Poznań, 14 listopada 2014 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE skonsolidowanego sprawozdania finansowego

przeliczone na EURO

	od 01.01.2014 do 30.09.2014		od 01.01.2013 do 30.09.2013	
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE				
Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW				
Przychody ze sprzedaży	0	0	15	4
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	0	0	(375)	(89)
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(66)	(16)	(1 001)	(237)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(586)	(140)	(2 573)	(610)
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej	(586)	(140)	(2 653)	(629)
Zysk (strata) netto na działalności zaniechanej	0	0	231	55
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	(578)	(138)	(2 374)	(563)
SKONSOLIDOWANY BILANS				
	30.09.2014	30.09.2014	30.09.2013	30.09.2013
Aktywa trwałe	210	50	300	71
Aktywa obrotowe	777	186	777	184
Aktywa do sprzedaży	2 490	596	2 491	589
Aktywa razem	3 236	775	3 568	844
Kapitał własny	(31 899)	(7 640)	(30 673)	(7 275)
w tym: kapitał podstawowy	701	168	701	166
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	31 732	7 600	30 838	7 314
Zobowiązania związane z aktywami do sprzedaży	3 403	815	3 403	807
Pasywa razem	3 236	775	3 568	846
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	0	0	0	0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	0	0	0
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	0	0	0	0
Środki pieniężne netto z działalności zaniechanej	0	0	0	0
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	21	5	21	5

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW
za okres sprawozdawczy od 1 lipca do 30 września 2014 r.

	III kwartał 2014 okres od 01.01.2014 do 30.09.2014 PLN'000	III kwartał 2013 okres od 01.01.2013 do 30.09.2013 PLN'000
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży	0	15
Koszt własny sprzedaży	0	(390)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	0	(375)
Koszty sprzedaży	0	11
Koszty ogólnego zarządu	(66)	(525)
Pozostałe przychody operacyjne	0	16
Pozostałe koszty operacyjne	0	(128)
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	0	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(66)	(1 001)
Przychody (koszty) finansowe – netto	(520)	(1 572)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(586)	(2 573)
Podatek dochodowy	0	1
Udziały w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	(81)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(586)	(2 653)
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	0	231
Zysk (strata) netto	(586)	(2 422)
Inne składniki całkowitego dochodu		
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0	0
Całkowity dochód	(586)	(2 422)
Zysk netto przypadający:		
- akcjonariuszom Grupy	(578)	(2 374)
- akcjonariuszom mniejszości	(8)	(48)
	(586)	(2 422)
Całkowity dochód przypadający:		
- akcjonariuszom Grupy	(578)	(2 374)
- akcjonariuszom mniejszości	(8)	(48)
	(586)	(2 422)
Zysk (strata) na jedną akcję w PLN		
Zwykły	(0,08)	(0,34)
Rozwodniony	(0,06)	(0,26)

SKONSOLIDOWANY BILANS

	stan na 30.09.2014	stan na 30.09.2013
	PLN'000	PLN'000
Aktywa trwałe		
Wartości niematerialne	175	257
Rzeczowe aktywa trwałe	33	41
Inwestycje w pozostałych jednostkach	1	1
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1	1
	<u>210</u>	<u>300</u>
Aktywa obrotowe		
Należności handlowe oraz pozostałe należności	276	276
Pozostałe aktywa	480	480
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	21	21
	<u>777</u>	<u>777</u>
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	2 249	2 491
	<u>2 249</u>	<u>2 491</u>
Aktywa razem	3 236	3 568
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	701	701
Kapitał zapasowy	3 530	3 530
Kwoty w kapitale odnoszące się do aktywów do sprzedaży	(3 270)	(3 270)
Zysk (strata) z lat ubiegłych	(31 447)	(28 438)
Zysk netto okresu obrotowego	(578)	(2 374)
Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	<u>(31 064)</u>	<u>(29 851)</u>
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych	<u>(835)</u>	<u>(822)</u>
Razem kapitały własne	<u>(31 899)</u>	<u>(30 673)</u>
Zobowiązania długoterminowe		
Obligacje zamienne na akcje	0	0
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	19 219	18 845
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	2 934	2 934
Rezerwy krótkoterminowe	9 579	9 059
	<u>31 732</u>	<u>30 838</u>
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	3 403	3 403
	<u>3 403</u>	<u>3 403</u>
Pasywa razem	3 236	3 568

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	III kwartał 2014 okres od 01.01.2014 do 30.09.2014 PLN'000	III kwartał 2013 okres od 01.01.2013 do 30.09.2013 PLN'000
Kapitał podstawowy		
Stan na początek okresu	701	701
Stan na koniec okresu	701	701
Kapitał zapasowy		
Stan na początek okresu	3 530	11 163
Zmniejszenie z tyt. sprzedaży jedn.zależnej	0	(7 633)
Stan na koniec okresu	3 530	3 530
Kwoty w kapitale odnoszące się do aktywów do sprzedaży		
Stan na początek okresu	(3 270)	(2 617)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0	0
Nabycie (zbycie) jednostki przeznaczonej do sprzedaży	0	0
Z przeniesień - nierozliczony wynik z lat poprzednich	(0)	(653)
Stan na koniec okresu	(3 270)	(3 270)
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych		
Stan na początek okresu	(28 438)	(8 020)
Wynik z poprzednich okresów	(3 009)	(28 214)
Przeniesienie na kapitał zapasowy	0	7 633
Straty udziałowców mniejszościowych	0	163
Stan na koniec okresu	(31 447)	(28 438)
Zysk netto		
Stan na początek okresu	(3 009)	(28 807)
Przeniesienie na nierozliczony wynik z lat ubiegłych	3 009	28 807
Wynik finansowy wypracowany w okresie obrotowym	(578)	(2 374)
Stan na koniec okresu	(578)	(2 374)
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych		
Stan na początek okresu	(835)	(774)
Przeniesienie na nierozliczony wynik	(0)	(48)
Stan na koniec okresu	(835)	(822)
Razem kapitały własne		
Stan na początek okresu	(31 321)	(28 354)
Stan na koniec okresu	(31 899)	(30 673)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	III kwartał 2014 okres od 01.01.2014 do 30.09.2014 PLN'000	III kwartał 2013 okres od 01.01.2013 do 30.09.2013 PLN'000
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej		
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	0	(291)
Amortyzacja	0	289
Odsetki zapłacone	0	0
Podatek dochodowy zapłacony	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	0	(2)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Dotacje otrzymane	0	0
Wpływy ze sprzedaży podmiotu zależnego	0	0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	0
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z emisji akcji i obligacji	0	0
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	0	1
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	0	0
Przepływy środków pieniężnych z działalności zaniechanej		
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	0	0
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0	0
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0	0
Przepływy środków pieniężnych z działalności zaniechanej	0	0
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	21	22
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	21	21

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2014 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE jednostkowego sprawozdania finansowego

przeliczone na EURO

	od 01.01.2014 do 30.09.2014		od 01.01.2013 do 30.09.2013	
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW				
Przychody ze sprzedaży	0	0	8	2
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	0	0	(350)	(83)
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(66)	(16)	(913)	(217)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(560)	(134)	(2 381)	(565)
Zysk (strata) netto	(560)	(134)	(2 381)	(565)
BILANS				
	30.09.2014	30.09.2014	30.09.2013	30.09.2013
Aktywa trwałe	179	43	269	64
Aktywa obrotowe	966	231	966	229
Aktywa do sprzedaży	600	144	600	142
Aktywa razem	1 745	418	1 835	435
Kapitał własny	(25 818)	(6 183)	(24 611)	(5 837)
w tym: kapitał podstawowy	701	168	701	166
Zobowiązania długoterminowe	-	-	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe	27 563	6 601	26 446	6 272
Pasywa razem	1 745	418	1 835	435
RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	0	0	(1)	0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	0	0	0
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	0	0	0	0
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	21	5	21	5

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2014 r.

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	III kwartał 2014 okres od 01.01.2014 do 30.09.2014 PLN'000	III kwartał 2013 okres od 01.01.2013 do 30.09.2013 PLN'000
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży	0	8
Koszt własny sprzedaży	0	(358)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	0	(350)
Koszty sprzedaży	0	11
Koszty ogólnego zarządu	(66)	(498)
Pozostałe przychody operacyjne	0	16
Pozostałe koszty operacyjne	0	(92)
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	0	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(66)	(913)
Przychody (koszty) finansowe – netto	(494)	(1 468)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(560)	(2 381)
Podatek dochodowy	0	0
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(560)	(2 381)
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	0	0
Zysk (strata) netto	(560)	(2 381)
Inne składniki całkowitego dochodu	0	0
Całkowity dochód	(560)	(2 381)
Zysk (strata) na jedną akcję		
Zwykły	(0,08)	(0,34)
Rozwodniony	(0,06)	(0,26)

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2014 r.

BILANS

	stan na 30.09.2014 PLN'000	stan na 30.09.2013 PLN'000
Aktywa trwałe		
Wartości niematerialne	175	257
Rzeczowe aktywa trwałe	0	8
Inwestycje w jednostkach zależnych	3	3
Inwestycje w pozostałych jednostkach	1	1
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0
	<u>179</u>	<u>269</u>
Aktywa obrotowe		
Należności handlowe oraz pozostałe należności	465	465
Pozostałe aktywa	480	480
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	21	21
	<u>966</u>	<u>966</u>
Aktywa przeznaczone do sprzedaży	600	600
Aktywa razem	<u>1 745</u>	<u>1 835</u>
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	701	701
Kapitał zapasowy	2 445	2 445
Zysk (strata) z lat ubiegłych	(28 404)	(25 376)
Zysk (strata) netto okresu obrotowego	(560)	(2 381)
Razem kapitały własne	<u>(25 818)</u>	<u>(24 611)</u>
Zobowiązania długoterminowe		
Obligacje zamienne na akcje	0	0
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	6 804	6 467
Obligacje	9 701	8 987
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	2 933	2 933
Rezerwy krótkoterminowe	8 125	8 059
	<u>27 563</u>	<u>26 446</u>
Pasywa razem	<u>1 745</u>	<u>1 835</u>

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2014 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	III kwartał 2014 okres od 01.01.2014 do 30.09.2014 PLN'000	III kwartał 2013 okres od 01.01.2013 do 30.09.2013 PLN'000
Kapitał podstawowy		
Stan na początek okresu	701	701
Stan na koniec okresu	701	701
Kapitał zapasowy		
Stan na początek okresu	2 445	10 078
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów	(0)	(7 633)
Stan na koniec okresu	2 445	2 445
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych		
Stan na początek okresu	(25 376)	(7 633)
Wynik finansowy poprzednich okresów	(3 028)	(25 376)
Przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	7 633
Stan na koniec okresu	(28 404)	(33 008)
Zysk netto		
Stan na początek okresu	(25 376)	(25 376)
Przeniesienie na nierozliczony wynik z lat ubiegłych	25 376	25 376
Wynik finansowy wypracowany w okresie obrotowym	(560)	(2 381)
Stan na koniec okresu	(560)	(2 381)
Razem kapitały własne		
Stan na początek okresu	(47 606)	(22 230)
Stan na koniec okresu	(25 818)	(24 611)

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za III kwartał 2014 r.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	III kwartał 2014 okres od 01.01.2014 do 30.09.2014 PLN'000	III kwartał 2013 okres od 01.01.2013 do 30.09.2013 PLN'000
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej		
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	0	(287)
Amortyzacja	0	286
Odsetki zapłacone	0	0
Podatek dochodowy zapłacony	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	<u>0</u>	<u>(1)</u>
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Dotacje otrzymane	0	0
Wpływy ze sprzedaży podmiotu zależnego	0	0
Wydatki na zakup udziałów podmiotu zależnego	0	0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	<u>0</u>	<u>0</u>
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	<u>0</u>	<u>1</u>
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	<u>0</u>	<u>1</u>
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	<u>21</u>	<u>21</u>
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	<u>21</u>	<u>21</u>

CZĘŚĆ OPISOWA

Komentarz do skonsolidowanego raportu kwartalnego za III kwartał 2014 r.
Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Charakterystyka Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje Spółkę One-2-One S.A. oraz podmioty zależne i stowarzyszone.

Podstawowe dane jednostki dominującej:

Firma Spółki	One-2-One S.A.
Siedziba	ul. Staszica 2/17, 60-527 Poznań
Sąd rejestrowy	Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer w rejestrze	0000246988
Numer PKD	6209Z
Skład Zarządu	Prezes Zarządu – Tomasz Długiewicz
Skład Rady Nadzorczej	Jarosław Przybyła – Przewodniczący Rady Nadzorczej Dariusz Nagórski – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Marcin Lis – Członek Rady Nadzorczej Adam Kuźnicki – Członek Rady Nadzorczej Mateusz Richter – Członek Rady Nadzorczej

Spółka dominująca Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. została utworzona na podstawie aktu notarialnego z dnia 17 kwietnia 2001 r. w Kancelarii Notarialnej Hanny Jasiewicz przy ul. 23 Lutego 72 w Poznaniu (Rep. Nr 2796/2001). Siedzibą spółki dominującej jest miasto Poznań.
Przedmiotem działalności Spółki dominującej jest interaktywna obsługa mediów z wykorzystaniem technologii mobilnych oraz integrowanie i obsługa ruchu SMS.

Skład Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

W skład Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. na dzień 30.09.2014 r. wchodzi następujące jednostki:

One-2-One S.A. - spółka dominująca

Spółki zależne, stowarzyszone i pozostałe jednostki:

Nazwa Spółki	Siedziba Spółki	Przedmiot działalności
MobiJOY! Sp. z o.o.	Kraków, Rynek Dębnicki 6/1	Agencja marketingu mobilnego
One-2-One Mobile Ideas GmbH	Niemcy, Berlin, Georgenstrasse 23	Sprzedaż produktów grupy One-2-One na rynki zachodnie
MobiTrust S.A.	Poznań, ul. Bukowska 12m	Tworzenie systemów silnej autentykacji za pomocą telefonów komórkowych
Comtica Sp. z o.o.	Warszawa, ul. Kolejowa 5/7	Wdrażanie rozwiązań łączących komunikację internetową i mobilną z interaktywną telewizją
Streemo Sp. z o.o.	Warszawa, ul. Mączyńskiego 8	Multimedialny serwis społecznościowy
ATS, s.r.o.	Czechy, Praha 7 Delnicka 12	Dystrybucja mobilnych treści multimedialnych („mobile content”)
Mobicert Sp. z o.o.	Kraków, Al. 3 Maja 9	Centrum certyfikacji ds. podpisu elektronicznego
SkyCash Poland S.A.	Warszawa, Rondo ONZ 1	Platforma mobilnych płatności
BLU ONE S.A.	Poznań, ul. Jasielska 16A	Firma inwestująca w spółki z branży nowych technologii
One-2-One Venture Management Sp. z o.o.	Poznań, ul. Staszica 2/17	Spółka zarządzająca inwestycjami finansowymi
MobiSejf S.A.	Poznań, ul. Rakoniewicka 20	Usługi elektroniczne e-sejf

Jednostki objęte konsolidacją stosują jednakowe metody wyceny i sporządzania sprawozdań finansowych.

Segmenty operacyjne

Zarząd Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. ze względu na charakter dostarczanych produktów którymi są usługi marketingu mobilnego nie wyróżnił innych segmentów operacyjnych w omawianym okresie.

1. Charakterystyka działalności Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Działalność Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. mieści się w ramach szeroko pojętego rynku TMT -

Technology Media and Telecommunication ze szczególnym uwzględnieniem nowoczesnych technologii mobilnych i bezprzewodowych, technologii internetowych, rozwiązań aplikacyjnych oraz cyfrowych technologii medialnych. Rynkiem działalności One-2-One S.A. i jego grupy kapitałowej jest rynek usług mobilnych i usług związanych z bezpieczeństwem transakcji i e-podpisem.

Działania Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. są realizowane przez dwanaście podmiotów:

1. One-2-One S.A.

Dominującą pozycję w grupie kapitałowej zajmuje One-2-One S.A., którego rola w strukturze grupy kapitałowej polega przede wszystkim na działaniu w charakterze integratora interaktywnych rozwiązań mobilnych poprzez zapewnianie aplikacji mobilnych oraz na udzielaniu wsparcia technologicznego za pośrednictwem posiadanej platformy serwerowo – technologicznej do przesyłu treści i zawartości usługi dodanej.

2. MobiJOY! Sp. z o.o.

MobiJOY! Sp. z o.o. – spółka zależna One-2-One S.A. jest specjalistyczną agencją marketingu mobilnego (mobile marketing) i technologicznego, która na zamówienie zleceniodawcy zajmuje się doradztwem strategicznym w obszarze marketingu mobilnego oraz w tworzeniu kampanii reklamowych i promocyjnych za pośrednictwem mobilnych narzędzi komunikacji. Emitent posiada 200 udziałów, stanowiących 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

3. MobiTrust S.A.

MobiTrust S.A. jest dostawcą rozwiązań softwareowych w zakresie mobilnego podpisu elektronicznego. Celem działalności MobiTrust S.A. jest wdrożenie, utrzymanie i rozwijanie usług systemu Mobilnego Podpisu Elektronicznego, który pozwala na elektroniczną identyfikację użytkowników z wykorzystaniem telefonu komórkowego. Potencjalnymi odbiorcami jego usług są przede wszystkim podmioty z sektora bankowości i usług finansowych, a także telekomunikacji, administracji publicznej oraz przedsiębiorstwa. Emitent posiada 8.382.083 akcji, stanowiących 68,78% kapitału zakładowego oraz 68,78 głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

4. One-2-One Mobile Ideas GmbH

One-2-One Mobile Ideas GmbH funkcjonuje na zasadzie przedstawicielstwa handlowego Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. za granicą. Emitent posiada udział, stanowiący 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

5. Comtica Sp. z o.o.

Comtica Sp. z o.o. prowadzi działalność w obszarze rozwiązań łączących komunikację internetową i mobilną z interaktywną telewizją. Comtica Sp. z o.o. koncentruje się na realizacji strategii bazującej na trendzie konwergencji mediów cyfrowych, a w tym przede wszystkim koncepcji współdziałania mediów internetowych z kanałem komunikacji mobilnej i telewizją (Internet-Mobile-TV). Odbiorcami usług spółki są podmioty z rynku mediów. Emitent posiada 1.034 udziały, stanowiące 90,46% kapitału zakładowego oraz 90,46% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

6. Streemo Sp. z o.o.

Streemo Sp. z o.o. jest przedsięwzięciem prowadzącym społecznościowy portal internetowy streemo.pl z rozbudowanymi funkcjami wymiany informacji pomiędzy użytkownikami oraz treściami multimedialnymi. Model biznesowy Streemo jest oparty o przychody reklamowe oraz e-commerce. Emitent posiada 7.004 udziały, stanowiące 87,53% kapitału zakładowego oraz 87,53% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

7. ATS, s.r.o.

Spółka ATS jest największym podmiotem na rynku czeskim w zakresie rozwiązań mobilnych, który posiada szczególnie silną pozycję w segmencie dystrybucji mobilnych treści multimedialnych („mobile content”). ATS posiada doświadczony zespół zarządzający, który posiada długoletnie relacje z największymi podmiotami mediowymi w Czechach, a także na Słowacji. Emitent posiada pośrednio

49,00% kapitału zakładowego oraz 49,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

8. Mobicert Sp. z o.o.

Podstawowym obszarem działalności Spółki jest działalność w zakresie centrum certyfikacji do podpisu elektronicznego. Emitent posiada pośrednio i bezpośrednio 63,94% kapitału zakładowego oraz 63,94% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

9. SkyCash Poland S.A.

Spółka SkyCash zajmuje się systemem autoryzacji i rozliczeń zwany Platformą mobilnych płatności SkyCash w myśl przepisów ustawy o elektronicznych instrumentach płatniczych. Emitent posiada 621.118 akcji stanowiących 3,48% kapitału zakładowego oraz 3,48 głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

10. BluOne S.A.

Blu One jest firmą inwestującą w spółki z branży nowych technologii i innowacyjnych pomysłów. Celem firmy jest dokonywanie inwestycji finansowych, a następnie pozostawanie w spółkach portfelowych w roli inwestora finansowego. Emitent posiada 28.545 akcji stanowiących 11,39% kapitału zakładowego oraz 11,39 głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

11. One-2-One Venture Management Sp. z o.o.

Spółka powołana została do oraz realizacji nowych projektów nowo-technologicznych. Emitent posiada 55 udziałów, stanowiących 55,00% kapitału zakładowego oraz 55,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

12. MobiSejf S.A.

Spółka MobiSejf powstała w celu utworzenia Centrum Badawczo-Naukowego, którego zadaniem jest tworzenie innowacyjnych rozwiązań łączących technologię biometrii oraz Certyfikatów Kwalifikowanych. Dodatkowym zadaniem będzie tworzenie aktualizacji software'owych wykorzystywanych do sygnowania certyfikatem kwalifikowanym. Emitent posiada pośrednio 688 akcji stanowiących 68,78% kapitału zakładowego oraz 68,78 głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Emitent nadal aktywnie podejmuje próby sprzedaży wybranych podmiotów zależnych. Aktywa te pozostają dostępne do sprzedaży i są prezentowane zgodnie ze standardem MSSF 5. Niedokonanie sprzedaży aktywów w okresie od dnia przeznaczenia ich do sprzedaży spowodowane było okolicznościami, których wystąpienia nie traktowano jako prawdopodobne w chwili podejmowania decyzji o przeznaczeniu do sprzedaży. Emitent podjął działania konieczne do zareagowania na zmianę okoliczności i aktywa przeznaczone do sprzedaży są aktywnie wystawione na rynku po cenie uwzględniającej zmienione warunki.

Spółka poszukuje nowych płaszczyzn biznesowych. Prowadzi rozmowy związane z pozyskaniem inwestora oraz restrukturyzacji zadłużenia,.

2. Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO ogłoszone przez NBP

Wybrane dane finansowe zawarte w niniejszym raporcie zostały przeliczone na EURO według następujących zasad:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów dla bilansu na dzień bilansowy – według średniego kursu ogłoszonego na ostatni dzień bilansowy przez Narodowy Bank Polski;
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów środków pieniężnych – według kursu średniego, obliczonego jako średnia arytmetyczna kursów ogłaszanych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień miesiąca w danym roku;

	III kwartał 2014	III kwartał 2013
Obowiązujący kurs średni na dzień bilansowy	4,1755	4,2163

3. Opis zmian zasad rachunkowości, wielkości szacunkowych zmian rezerw

W prezentowanym kwartale nie zmieniono stosowanych zasad (polityki) rachunkowości w odniesieniu do ostatnio prezentowanego rocznego sprawozdania finansowego, brak istotnych zmian wielkości szacunkowych, w tym korekt z tytułu rezerw.

4. Istotne dokonania Emitenta w III kwartale 2014 r.

Trzeci kwartał dla Emitenta związany był z zachowaniem optymalnych zasobów administracyjnych i zarządczych, umożliwiających funkcjonowanie w strukturze biznesowo-finansowej. Wniesienie do spółki nowego know-how przez inwestora, spółkę MR Development, z którym Emitent prowadzi negocjacje pozwoli na rozpoczęcie działań w podmiotach, które zawiesiły swoją działalność operacyjną.

Zarząd prowadzi rozmowy z wierzycielami spółki, których celem jest restrukturyzacja zadłużenia i znaczące obniżenie zobowiązań wobec zewnętrznych podmiotów

5. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Dalsze funkcjonowanie spółki związane jest z pozyskaniem inwestora i restrukturyzacją zadłużenia

6. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie

Działalność Grupy nie podlegała w prezentowanym okresie powtarzalnym wahaniom sezonowym czy też cyklicznym.

7. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

Spółka prowadzi negocjacje z obligatariuszami obligacji Serii A i Serii B mające na celu restrukturyzację zobowiązań

8. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Dywidendy nie zostały wypłacone zarówno w jednostce dominującej, jak i w spółkach zależnych.

9. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nie ujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta

Emitent prowadzi rozmowy z największymi wierzycielami dotyczące restrukturyzacji zadłużenia. W dniu 28 października Spółka powzięła informację o wyroku Sądu Rejonowego w Poznaniu dotyczącą oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości emitenta. Wniosek złożony został przez spółkę Digital Virgo (d. Avantis). Spółka nie uczestniczyła i nie składała wyjaśnień w postępowaniu, wyrok został ogłoszony pod nieobecność przedstawiciela One-2-One.

Jednocześnie zarząd informuje, o prowadzeniu negocjacji z wierzycielem, spółką Digital Virgo (d. Avantis). Umowa dotyczy restrukturyzacji zadłużenia, spółki Mobicert, której Emitent udzielił poręczenia.

10. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Zobowiązania warunkowe	Stan 30.09.2014	Stan na 31.12.2013
Z tyt. weksli zabezpieczających dotacje	2 237	2 237

11. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej One-2-One S.A., inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

W trzecim kwartale 2014 roku One-2-One S.A. swoje działania ograniczył do zapewnienia minimalnej struktury administracyjno-biznesowej, planując szereg działań własnościowych i oddłużeniowych, a także przygotowanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, które zadecyduje o dalszych etapach restrukturyzacji Spółki.

12. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Spółka nie publikowała prognoz.

13. Akcjonariusze posiadający pośrednio lub bezpośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego

Według stanu wiedzy Zarządu One-2-One S.A. na dzień 30 września 2014 roku wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów przedstawia się następująco:

	Liczba akcji i głosów	Zmiana w strukturze własności w stosunku do raportu za I półrocze 2014	Udział procentowy w kapitale zakładowym i procentowy udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu
Tomasz Długiewicz*	841 686	0,00%	12,01%
Piotr Majchrzak	401 247	0,00%	5,72%

* w tym 3.374 akcji posiada Concept Management Sp. z o.o., w której Tomasz Długiewicz posiada 99% udziałów

14. Akcje Emitenta w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących One-2-One S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego

Według stanu wiedzy One-2-One S.A. na dzień 30 września 2014 liczba akcji posiadanych przez osoby zarządzające Spółką przedstawia się następująco:

	Liczba posiadanych akcji	Zmiana w stosunku do raportu za I półrocze 2013 w szt. akcji
Tomasz Długiewicz - Prezes Zarządu One-2-One S.A.*	841 686	0

*w tym 3.374 akcji posiada Concept Management Sp. z o.o., w której Tomasz Długiewicz posiada 99% udziałów

15. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

W dniu 3 września 2014 Spółka otrzymała postanowienie Naczelnego Sądu Administracyjnego w sprawie skargi kasacyjnej od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego dotyczącej decyzji Dyrektora Izby Celnej w Poznaniu z 18 czerwca 2012 roku w przedmiocie kary pieniężnej z tytułu urzędzenia loterii audiotekstowej bez wymaganego zezwolenia.

Po rozpoznaniu w dniu 27 sierpnia 2014 roku Naczelny Sąd Administracyjny w Warszawie na podstawie art. 125 §1 pkt 1 w zw. art. 193 ustawy Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi, z urzędu zawiesił postępowanie w sprawie skargi kasacyjnej One-2-One od wyroku WSA w Poznaniu z dnia 13 marca 2013, do czasu rozpoznania przez Trybunał Konstytucyjny pytania prawnego sformułowanego w postanowieniu NSA z dnia 15 stycznia 2014.

Pytanie prawne przedstawione Trybunałowi Konstytucyjnemu związane jest z wątpliwościami Naczelnego Sądu Administracyjnego dot. zgodności art. 14 ust. 1 i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. Nr 201, poz. 1540 ze zm.) z a) z art. 2 i 7 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, b) z art. 20 i 22 w związku z art. 31 ust. 3 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej.

Z tytułu opóźnień w regulowaniu należności handlowych przez Emitenta do dnia publikacji niniejszego sprawozdania) Sądy wydały łącznie 25 nakazów zapłaty (w tym 4 z klauzulą wykonalności), Obecnie toczą się wobec pozwanego następujące sprawy:

- o zapłatę 2.739.188,40 zł; pozew złożony przez Payu S.A. w dniu 18.08.2011 r. – nakaz zapłaty uprawomocnił się 23.11.2011 r. Spłacono 500,000 pln, a na pozostałą część zadłużenia Audytorowi został przedstawiony dokument potwierdzający prowadzone przez Zarząd rozmowy w ramach przejęcia tego zobowiązania przez inny podmiot w celu restrukturyzacji tego zobowiązania.
- o zapłatę 14.502,00 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 11.01.2012 r.
- o zapłatę 10 209,00 zł; pozew złożony przez powoda w dniu 12.12.2011 r.
- o zapłatę 6 200,00, pozew złożony przez powoda w dniu 22.10.2011 r.
- o zapłatę 82 609,20, pozew złożony przez powoda w dniu 03.02.2012 r.
- o zapłatę 4 145, 00, pozew złożony przez powoda w dniu 07.12.2011 r.
- o zapłatę 41 161, 79, pozew złożony przez powoda w dniu 09.11.2011 r.
- o zapłatę 14 095, 02, pozew złożony przez powoda w dniu 03.08.2012 r.
- o zapłatę 13 166,08, pozew złożony przez powoda w dniu 27.02.2012 r.
- o zapłatę 5 353,00, pozew złożony przez powoda w dniu 04.12.2012 r.
- o zapłatę 2 890,00, pozew złożony przez powoda w dniu 09.03.2012 r.
- o zapłatę 1 049,94, pozew złożony przez powoda w dniu 01.08.2012 r.
- o zapłatę 1 152,36, pozew złożony przez powoda w dniu 23.08.2012 r.
- o zapłatę 587,52, pozew złożony przez powoda w dniu 17.01.2013 r.
- o zapłatę 42 412, 32, pozew złożony przez powoda w dniu 10.10.2012 r.
- o zapłatę 23 623,61, pozew złożony przez powoda w dniu 31.07.2012 r.
- o zapłatę 686,65, pozew złożony przez powoda w dniu 18.05.2012 r.
- o zapłatę 84 908, 62, pozew złożony przez powoda w dniu 21.09.2012 r.
- o zapłatę 5 486,4, pozew złożony przez powoda w dniu 18.10.2012 r.
- o zapłatę 30 670,67, pozew złożony przez powoda w dniu 11.01.2012 r.
- o zapłatę 2 793, 33, pozew złożony przez powoda w dniu 03.11.2012 r.
- o zapłatę 16 600, pozew złożony przez powoda w dniu 12.07.2012 r.
- o zapłatę 71 955,00, pozew złożony przez powoda w dniu 31.10.2012 r.
- o zapłatę 211 131,04, pozew złożony przez powoda w dniu 13.04.2012 r.
- o zapłatę 8 907,42, pozew złożony przez powoda w dniu 15.03.2012 r.

16. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe

W III kwartale 2014 r. Emitent nie zawarł transakcji z podmiotami powiązanymi na innych warunkach niż rynkowe.

17. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta

Emitent nie zawarł takich transakcji z podmiotami powiązanymi.

18. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta

Zarząd Emitenta przychylił się i rekomenduje kontynuację działalności. W chwili obecnej występują przesłanki co do niepewności kontynuowania działalności z uwagi na poniesioną stratę. Emitent podejmuje intensywne działania, które mają na celu eliminację niepewności.

Zarząd prowadzi także rozmowy z wierzycielami spółki, których celem jest restrukturyzacja zadłużenia i znaczące obniżenie zobowiązań wobec zewnętrznych podmiotów.

19. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Emitent zakłada z końcem 2014 r. zakończyć rozmowy z inwestorem MR Development.